



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

NÁZEV ZAKÁZKY

DEMOLICE PAVILONU „C“ DDM KLATOVY

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/34/CN/20	ČÍSLO JEDNACÍ:	1401/20/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P20V00000074
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7752.html				
ODKAZ VVZ:	---				
ODKAZ TED:	---				
ZADAVATEL:	Dům dětí a mládeže, Klatovy				
SÍDLO:	ul. 5. května 109, Klatovy, 339 00			IČO:	69459096
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Michaela Dryjová				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Michaela Dryjová				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejpřnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Hamatová Štěpánka			E-MAIL:	stepanka.hamatova@cnpk.cz
DRUH VZ:	Stavební práce	REŽIM VZ:	VZMR	DRUH ŘÍZENÍ:	III.sk. VZMR
FINANCOVÁNO Z EU:	NE				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora níže uvedená vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s čl. 6 Výzvy k podání nabídek:

Při prohlídce místa plnění dne 1. 4. 2020 byly položeny tyto dotazy:

Dotaz č. 1:

Bude budova odpojena od sítě?

Odpověď Zadavatele:

Ano, zadavatel učinil potřebné kroky. K odpojování budovy postupně dochází.

Dotaz č. 2:

Vede k objektu přístupová cesta?

Odpověď Zadavatele:

Ano, přístupová cesta vede přímo k objektu ze spodní strany areálu po veřejných komunikacích. Na stavbu bude pro zhotovitele vstup pouze tudy.

Dotaz č. 3:

Je možné k demolici využít těžkou techniku?

Odpověď Zadavatele:

Ano, ale technika musí být přiměřená vzhledem k příjezdové cestě, prostoru staveniště a charakteru demolovaného objektu.

Dotaz č. 4:

Z jakého materiálu jsou příčky?

Odpověď Zadavatele:

Příčky jsou tvořeny převážně dřevěnou konstrukcí opláštěnou heraklitem s omítkou.

Dále byla dne 1. 4. 2020 přijata prostřednictvím elektronického nástroje E-Zak tato Žádost o vysvětlení:

Dotaz č. 5

V projektové dokumentaci je uvedeno, že byl proveden stavební průzkum a stavba neobsahuje azbest. Přiložená fotodokumentace však obsahuje boky vikýřů, kde jsou pravděpodobně použity eternitové šablony!

Odpověď Zadavatele:

Fotodokumentace budovy byla pořízena před zpracováním projektové dokumentace. V současné době se žádný azbest na objektu nenachází, jak je uvedeno v technické zprávě. (viz aktuální foto)

Příloha:

- Aktuální fotografie – pohled na střechu s vikýři

Poznámka:

Zadavatel zveřejňuje znění těchto požadavků a odpovědí včetně přílohy prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK v detailu této VZ na adrese: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7752.html.

V Plzni dne 3. 4. 2020

V zastoupení zadavatele administrátor VZ:

Ing. Štěpánka Hamatová